Регистрационный номер _____________________

"_______" ________________ 20_____ г.

	Заведующему МБДОУ "Д/с "Берёзка"
Урусовой Елене Викторовне
_______________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

__________________________________________________
__________________________________________________

__________________________________________________

(вид документа, серия, номер)

_________________________________________________

_________________________________________________

(место и дата выдачи)

Заявление
о приеме в дошкольное образовательное учреждение

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________________________________________
(ФИО (последнее – при наличии) ребенка
________________________________________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка)

Свидетельство о рождении ребенка:

Серия ____________ номер __________________ место и дата выдачи ____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу: _________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________,

(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

с "_____" __________________20________года в МБДОУ "Д/с "Берёзка"
              (желаемая дата приема)

в группу _____________________________________ направленности с режимом пребывания _____________________ дня.

                                                                                                                                                                  (полного/неполного)

Обучение моего ребенка прошу организовать на ______________________ языке, из числа языков народов Российской Федерации, в том числе ________________________ язык, как родной язык.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать ___________________________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее – при наличии)
________________________________________________________________________________________________________
(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)
Отец ___________________________________________________________________________________________________
(ФИО (последнее – при наличии)
________________________________________________________________________________________________________

(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)
Документ, подтверждающий установлении опеки (при наличии):
________________________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной программе дошкольного образования ___________________________

                                                                                                                                                              (требуется/ не требуется)

и(или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) ______________________________________________

                                                                                                                                         (требуется/ не требуется)
Ознакомлен (а) образовательной организацией: с Уставом МБДОУ "Д/с "Берёзка", Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательной программой ДОУ, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, Порядком перевода и отчисления воспитанников и другими локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, права и обязанности воспитанников:
____________/__________________
                                                                                    __________________

       (подпись)          (расшифровка подписи)
                        (дата)